

**Maintec ApS**  
Druestrupvej 3  
4632 Bjæverskov  
CVR-nr. 25920198

**Årsrapport 01.10.2017 -  
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2019

**Dirigent**

---

Navn: Nette Schultz

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Maintec ApS  
Druestrupvej 3  
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 25920198  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### **Direktion**

Nette Schultz  
Jens Michael Carstensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.123 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende. Årets overskud kan hovedsagligt henføres til positiv drift i datterselskab.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>300.122</b>	<b>626.962</b>
Personaleomkostninger	1	(383.110)	(744.741)
Af- og nedskrivninger		<u>(14.683)</u>	<u>(25.556)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(97.671)</b>	<b>(143.335)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		834.897	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		542.574	373.555
Andre finansielle indtægter		97.941	696.049
Andre finansielle omkostninger		<u>(268.916)</u>	<u>(35.613)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.108.825</b>	<b>890.656</b>
Skat af årets resultat	2	<u>13.798</u>	<u>(115.056)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.122.623</u></b>	<b><u>775.600</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.365.690)	(246.623)
Overført resultat		<u>2.380.313</u>	<u>916.423</u>
		<b><u>1.122.623</u></b>	<b><u>775.600</u></b>



## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.506	47.189
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>32.506</b>	<b>47.189</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.303.309	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.768.338
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>8.303.309</b>	<b>3.768.338</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.335.815</b>	<b>3.815.527</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.937
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	77.744
Udskudt skat		9.166	14.015
Tilgodehavende selskabsskat		255.640	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>264.806</b>	<b>97.696</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		341.975	3.128.503
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>341.975</b>	<b>3.128.503</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>549.985</b>	<b>1.379.246</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.156.766</b>	<b>4.605.445</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.492.581</b>	<b>8.420.972</b>

## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.899.701	3.265.391
Overført overskud eller underskud		7.001.758	4.621.445
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b>9.134.459</b>	<b>8.117.636</b>
Skyldig selskabsskat		214.031	84.219
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>214.031</b>	<b>84.219</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.314	17.059
Skyldig selskabsskat		68.219	52.430
Anden gæld		59.558	149.628
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>144.091</b>	<b>219.117</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>358.122</b>	<b>303.336</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.492.581</b>	<b>8.420.972</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.265.391	4.621.445	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	(1.365.690)	2.380.313	108.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.899.701</b>	<b>7.001.758</b>	<b>108.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				8.117.636
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				1.122.623
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>9.134.459</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	376.259	735.259
Andre omkostninger til social sikring	6.851	7.527
Andre personaleomkostninger	0	1.955
	<b>383.110</b>	<b>744.741</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	112.546
Ændring af udskudt skat	4.849	2.510
Refusion i sambeskatning	(18.647)	0
	<b>(13.798)</b>	<b>115.056</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		530.918
Afgange		(75.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>455.918</b>
Af- og nedskrivninger primo		(483.729)
Årets afskrivninger		(14.683)
Tilbageførsel ved afgang		75.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(423.412)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>32.506</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	502.947
Overførsler	502.947	(502.947)
Tilgange	7.000.000	0
Afgange	(1.099.339)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.403.608</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	3.265.391
Overførsler	1.807.965	(1.807.965)
Afskrivninger på goodwill	(250.239)	0
Andel af årets resultat	606.880	542.574
Udbytte	0	(2.000.000)
Tilbageførsel ved afgange	(264.905)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.899.701</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.303.309</b>	<b>0</b>

Uafskrevet goodwill udgør 1.894.668 kr. pr. 30.09.2018.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Videometer A/S	Herlev	A/S	85,0	7.508.844	1.818.360

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra 15. februar 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
